平成 19年 3月 30日

報 道 各 位

（財）日本ゴルフ協会

2007年度 男女 JGAナショナルチーム メンバー
国際競技 個人参加について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当協会男女ナショナルチーム委員会では、ナショナルチーム強化を図ることを目的

に、ナショナルチームメンバーの個人での国際競技出場を奨励しております。
昨年、全英アマチュアゴルフ選手権に出場した伊藤勇気選手は、見事にベスト１６入りを

果たす快挙を成し遂げ、大きな成長を見せたことは記憶に新しいことと存じます。
この度、本年度の国際競技に個人で出場する選手が別紙の通り決定致しましたので、お知

らせ致します。
本資料をご高覧のうえ、アマチュア国際競技へのご理解を深めて頂くとともに、報道各位

のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

本件に関する問い合わせ先
（財）日本ゴルフ協会 事務局

担当 内田
Tel 03-3566-0003  FAX03-3566-0101

2007年度 男女 JGAナショナルチーム メンバー

国際競技参加予定一覧

【全英アマチュアゴルフ選手権 本選】
開 催 日 程：６月１８日～２３日
会 場：Royal Lytham & St Annes / St Annes Old Links
出 場 選 手：池田 勇太（東北福祉大４年）

        伊藤 勇気（日本大２年）
 参 加 資 格：２００６年ボナラックトロフィー

ヨーロッパ選抜 VSアジア太平洋選抜 マッチ選手権 代表メンバー
        ※昨年度大会ベスト１６（伊藤勇気）

【全米女子アマチュアゴルフ選手権 本選】
開 催 日 程：８月６日～１２日
会 場：Crooked Stick Golf Club-Carmel,Ind.
出 場 選 手：森田理香子（京都学園高校３年）
参 加 資 格：２００６年エスピリサントトロフィー

世界女子アマチュアゴルフチーム選手権 個人 2位

【韓国女子オープンゴルフ選手権 本選】
開 催 日 程：５月１８日～２０日
会 場：The Honors Country Club
出 場 選 手：若林舞衣子
参 加 資 格：主催者推薦枠（女子ナショナルチーム委員会にて協議の結果選抜）

その他予定している国際試合
・ 全米アマチュア及び全米女子アマチュアゴルフ選手権 予選
・ 全米ジュニア及び全米女子ジュニアゴルフ選手権 予選
・ 台湾アマチュアゴルフ選手権 本選（主催者推薦枠）
・ 韓国アマチュアゴルフ選手権 本選（主催者推薦枠）

※ 主催者推薦枠での出場者については、男子ナショナルチーム委員会にて協議の上決定